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Mazurek, Prezes i Augusto to czworonogi z krakowskiego schroniska, dla których w tym tygodniu

poszukujemy domu.

Mazurek jest wilczurowatym mieszańcem z lekko klapniętymi uszami. Ma spore zasoby energii,

podczas spaceru chce wszystko sprawdzić i powąchać. Jest mądry i bardzo pozytywnie

nastawiony do ludzi. Inne psy toleruje, o ile nie zaglądają mu do miski. Mazurek może na

początku wydawać się mało towarzyski, ale spędził w schronisku już tyle czasu, że obcych ludzi

traktuje po prostu jak kolejnych przechodniów – na spacerze interesują go więc bardziej

zapachy i otocznie niż 'przymilanie się' czy 'proszenie o dom'. Potrzebuje czasu by się otworzyć.

Prezes i Augusto to dwa kocurki, które zostały przywiezione do schroniska po tragicznej śmierci

opiekuna. Oba koty mają około 5 lat. Prezes ma srebrzyste umaszczenie, a Augusto jest

czarno-biały. Obaj są wykastrowani. To w pełni domowe koty, które całe życie spędziły w

mieszkaniu. Kiedy ich opiekun zginął, ich świat kompletnie się zawalił. Nagle zostały

przywiezione do obcego miejsca, gdzie jest wiele innych zwierząt, obcych zapachów, a

otoczenie w niczym nie przypomina ich świata. Prezes i Augusto są przerażeni. Są ze sobą

bardzo zżyci, mają tylko siebie, więc marzymy o tym, aby znalazły wspólny dom. Koty są piękne

i w pełni domowe, więc będą prawdziwą radością dla człowieka, który zabierze je ze schroniska i

da dom. Bardzo prosimy o wspólny dom dla tych skrzywdzonych przez los, cudownych kotków.

Osoby, które chciałyby przygarnąć czworonoga, prosimy o kontakt z Krakowskim Schroniskiem

dla Bezdomnych Zwierząt, ul. Rybna 3, tel. 429-74-72. Nowi opiekunowie będą mogli skorzystać

z bezpłatnych porad trenera.

Azyl przyjmuje zwierzęta przez całą dobę, a wydaje nowym opiekunom w godzinach 10.00 -

14.00 i 15.00 - 17.00 przez wszystkie dni tygodnia (również w niedziele i święta). Więcej

informacji oraz zdjęcia psów i kotów czekających na nowy dom dostępne są pod adresem 

www.schronisko.krakow.pl.
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